subtiekėjai, subrangovai, specialistai ir (ar) kiti ūkio subjektai  atitinka   jiems keliamus reikalavimus, 
nurodytus konkurso sąlygose.  

4. Mes siūlome šią darbų kainą: 
Trakų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) kapitalinio remonto darbai  

Pasiūlymo kaina be PVM 
1 359 661,56 Eur (Vienas milijonas trys 
šimtai penkiasdešimt devyni tūkstančiai šeši 
šimtai šešiasdešimt vienas euras, 56 ct.) 

PVM 21% 285 528,93 Eur (Du šimtai aštuoniasdešimt 
penki tūkstančiai penki šimtai dvidešimt 
aštuoni eurai, 93 ct.) 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 
1 645 190,49 Eur (Vienas milijonas šeši 
šimtai keturiasdešimt penki tūkstančiai 
vienas šimtas devyniasdešimt eurų, 49 ct.) 

Darbų kaina perkeliama iš užpildytų darbų kiekių žiniaraščių (pirkimo dokumentų 5 priedas), 
pateikiamo kartu su pasiūlymu. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 
Pastabos:  
1) tiekėjo, tiekėjų grupės partnerių ir subtiekėjų bendra numatomų atlikti darbų vertė turi atitikti bendrą